PAGE
2

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от 24 апреля 2018 г                                                                                                               № 35

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг
постановляЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Алакуртти – Наша земля» и разместить в сети Интернет на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы  администрации
сельского поселения Алакуртти                                                                                  А.П. Самарин

[image: image1]